3

Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет»

Красноярского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
№ 4 от 22.03.2022

                                     с.Джанай
О принятии проекта муниципального
 правового акта
о внесении изменений
и дополнений в Устав
муниципального образования
 «Джанайский сельсовет».
В целях приведения Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет», принятого решением Совета от 19.03.2021 года № 29, в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Астраханской области, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет», статьей 55 Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет» Совет муниципального образования «Джанайский сельсовет».
РЕШИЛ:

1. Принять проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Джанайский сельсовет».
2. Обнародовать проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Джанайский сельсовет» путем его размещения на информационном стенде, расположенном в администрации муниципальном образования «Джанайский сельсовет», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/dzhanajskijselsovet.
3. Для обсуждения проекта Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет» с участием жителей организовать проведение публичных слушаний 11.04.2022 г. в администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет» по адресу: ул.Молодежная д.2 с.Джанай Красноярский район Астраханская область, 416160, в соответствии с Положением публичных слушаний в муниципальном образовании «Джанайский сельсовет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета МО

 «Джанайский сельсовет»                                                             Р.Н. Кильдалиев
Глава муниципального образования
«Джанайский сельсовет»                                                               С.Я.Джуманов